
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.207.241,93             192.091,25                192.091,25                192.091,25                  -                               20/02/2024 31/01 e 20/02/2024

Fevereiro 2.081.549,23             185.492,40                185.492,40                185.492,40                  -                               20/03/2024 28/02 e 18/03/2024

Março 2.100.644,22             185.723,33                185.723,33                185.723,33                  -                               19/04/2024 27/03 e 19/04/2024

Abril 2.184.777,60             194.751,43                194.751,43                194.751,43                  -                               20/05/2024 30/04 e20/05/2024

Maio 2.194.548,32             194.250,27                194.250,27                194.250,27                  -                               20/06/2024 31/05 e 20/06/2024

Junho 2.221.748,82             197.444,21                197.444,21                197.444,21                  -                               19/07/2024 28/06  e 18/07/2024

Julho 2.178.835,05             198.826,39                198.826,39                198.826,39                  -                               20/08/2024 31/07  e 20/08/2024

Agosto 2.135.259,50             203.181,75                203.181,75                203.181,75                  -                               20/09/2024 30/08  e 20/09/2024

Setembro 2.501.092,58             236.984,60                236.984,60                236.984,60                  -                               18/10/2024 30/09  e 18/10/2024

Outubro 2.175.829,54             205.802,08                205.802,08                205.802,08                  -                               19/11/2024 30/10 e 14/11/2024

Novembro 2.241.302,20             207.493,41                207.493,41                207.493,41                  -                               20/12/2024 29/11 e18/12/2024

Dezembro 2.123.208,61             207.611,97                207.611,97                207.611,97                  -                               20/01/2025 27/12 e 16/01/2024

13º Salário 1.937.636,68             177.879,57                177.879,57                177.879,57                  -                               20/12/2024 10/12 e 19/12/2024

Total 28.283.674,28           2.587.532,66             2.587.532,66             2.587.532,66               -                               

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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ANEXO III
MUNICÍPIO DE VERTENTES EXERCICIO DE 2024
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.168.563,53         195.093,82            195.093,81            14.216,94                    180.480,86      20/02/2024 31/01 e 20/02/2024
Fevereiro 2.147.008,01         194.218,73            194.218,73            14.605,19                    179.613,54      20/03/2024 28/02 e 18/03/2024
Março 2.157.974,78         194.996,12            194.996,12            15.229,72                    179.766,44      19/04/2024 27/03 e 19/04/2024
Abril 2.237.383,49         202.574,47            202.574,47            15.332,01                    187.242,46      20/05/2024 30/04 e20/05/2024
Maio 2.246.977,30         203.526,65            203.526,65            17.594,12                    185.931,97      20/06/2024 31/05 e 20/06/2024
Junho 2.285.831,39         207.176,51            207.176,51            7.071,74                      200.104,77      19/07/2024 28/06  e 18/07/2024
Julho 2.314.661,70         209.311,91            209.311,88            9.604,13                      199.707,79      20/08/2024 31/07  e 20/08/2024
Agosto 2.271.625,44         212.398,86            212.344,42            11.167,97                    201.230,93      20/09/2024 30/08  e 20/09/2024
Setembro 2.598.155,44         238.609,81            238.609,84            12.108,70                    226.502,17      18/10/2024 30/09  e 18/10/2024
Outubro 2.313.041,39         215.478,18            215.478,18            12.065,79                    203.412,39      19/11/2024 30/10 e 14/11/2024
Novembro 2.379.037,27         215.671,37            215.671,37            8.673,27                      206.998,06      20/12/2024 29/11 e18/12/2024
Dezembro 2.261.025,46         216.894,49            216.894,49            10.530,17                    206.364,32      20/01/2025 27/12 e 16/01/2024
13º Salário 1.983.056,04         179.725,30            179.725,30            9.927,07                      169.762,26      20/12/2024 10/12 e 19/12/2024
Total 29.364.341,24       2.685.676,22         2.685.621,77         158.126,82                  2.527.117,96   -                   - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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